
ZARZĄDZENIE NR 0050.300.2019

BURMISTRZA TOSZKA
z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gliwickiego w sprawie
rozkładu godzin pracy aptekw 2020 roku

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia
6 Września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 499 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

51
Pozytywnie opiniuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Gliwickiegosprawie rozkładu godzin
pracy aptek w 2020 r., która będzie obowiązywała na terenie Powiatu Gliwickiego
w roku 2020.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

83
Zarzadzenie podlega doręczeniu Radzie Powiatu Gliwickiego.

54
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1/1


